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Informacja prasowa 

Mercedes-Benz Trucks dostarcza pierwszych 51 ze 109 
pojazdów Mercedes-Benz Arocs do Autobahn GmbH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leinfelden-Echterdingen / Berlin - Centrum Pojazdów Użytkowych Mercedes-Benz Berlin-

Brandenburg, na czele którego stoi René Rudelt, niedawno symbolicznie przekazało dwa 

samochody Mercedes-Benz Arocs firmie Autobahn GmbH. Pojazdy odebrała Michaela Kuban, 

Head of Fleet Management and Insurance w Autobahn GmbH. Do tej pory do niemieckich 

stacji obsługi drogowej dostarczono łącznie 51 trzyosiowych Arocsów. Do końca roku dołączy 

58 czteroosiowych pojazdów Mercedes-Benz Arocs.  

 

René Rudelt powiedział podczas przekazywania: "Jesteśmy bardzo dumni z tego, że wygraliśmy 

przetarg na łącznie 109 ciężarówek dla Autobahn GmbH. Nasze pojazdy pomagają zapewnić 

całoroczną eksploatację i bezpieczeństwo na niemieckich autostradach." Wszystkie 

dotychczas dostarczane Arocsy są wyposażone w zabudowy do zimowego utrzymania dróg 
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firmy Paul Nutzfahrzeuge GmbH. Dzięki innowacyjnej koncepcji roll-off pojazdy można szybko  

i łatwo wyposażyć w różne rodzaje zabudów, dzięki czemu mogą być używane przez cały rok. 

Mercedes-Benz Arocs jest skonstruowany z myślą o wyjątkowej wytrzymałości i 

funkcjonalności w najdrobniejszych detalach, a przy tym gwarantuje wysoką wydajność  

i bezpieczeństwo. Szeroka gama opcji wyposażenia, inteligentne systemy wspomagania i takie 

elementy wyposażenia jak Hydraulic Auxiliary Drive (HAD) zwiększają użyteczność. HAD to 

hydrauliczny napęd na przednie koła, który nadaje się szczególnie do okazjonalnego 

użytkowania w terenie.  

 

O Centrum Pojazdów Użytkowych Mercedes-Benz Berlin-Brandenburg  

 

Centrum Pojazdów Użytkowych Mercedes-Benz w Berlinie-Brandenburgii oferuje dostosowane 

do potrzeb rozwiązania i usługi dla całego cyklu życia pojazdów użytkowych. Dzięki szerokiej 

gamie modeli pojazdów i profesjonalnym usługom centrum wspiera przedsiębiorstwa  

i instytucje publiczne w optymalizacji floty pojazdów. 

 

 

Osoba kontaktowa: 

Anna Skarpetowska, 698 697 508, anna_maria.skarpetowska@daimlertruck.com  
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